
ZARZĄDZENIE NR 86/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 05 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji na terenie Miasta i Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 

października 2015 roku.  

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z zm. ) 

zarządzam, co następuje 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą 

§ 1 

1. Obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Ogrodowa 16: 

1. Wanda Elżbieta Skarba zam. Pobiedna, Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość  

2. Piotr Dąbrowski zam. Łęgonice, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe  

3. Mariola Pawlak zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy  KORWIN 

4. Krystyna Lerka zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Wyborców  

,,Kukiz ‘15” 

5. Małgorzata Teresa Gacka zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. Magdalena Agnieszka Melon zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Koalicyjny 

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD +TR +PPS +UP +Zieloni 

7. Katarzyna Baran zam. Gostomia, Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

8. Krystyna Pardej zam. Nowe Miasto nad Pilicą (osoba zgłoszona przez 

Burmistrza) 

2. Obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

Przychodni Rejonowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Spacerowa 1: 

1. Teresa Zofia Stępniak zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość 

2. Wiesław Jan Ciapa zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe  

3. Tomasz Świstak zam. Prosna,  Komitet Wyborczy KORWIN  

4. Adam Iwanicki zam. Rosocha, Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz ‘15” 



5. Wiesław Jezry Leszczyński zam. Nowe Miasto nad Pilicą,  Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

6. Karolina Bernadeta Czarnecka zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Koalicyjny 

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD +TR +PPS +UP +Zieloni 

7. Paweł Piotr Dwulatek zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

8. Paulina Wlazło zam. Pobiedna (osoba zgłoszona przez Burmistrza) 

3. Obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

Żdżarach 75 B : 

     1.Grzegorz Adam Krawczyk zam. Żdżary, Komitet Wyborczy Prawo i  

Sprawiedliwość  

     2. Zbigniew Jan Kacprzyk zam. Żdżary,  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe  

     3. Karolina Teresa Lewandowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą,  Komitet 

Wyborczy KORWIN 

    4. Józef Grochal zam. Żdżary, Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz ‘15” 

    5. Bożenna Stefania Opara Gwiazda zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet 

Wyborczy  Platforma Obywatelska RP 

    6. Iwona Krystosiak zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD +TR +PPS +UP +Zieloni 

    7. Helena Kozieł zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

    8. Iwona Babis zam. Wał (osoba zgłoszona przez burmistrza) 

4. Obwodowa komisja wyborcza Nr 4 w Łęgonicach z siedzibą w remizie OSP 

Łęgonice 119: 

            1.Tadeusz Krzysztof Tulin zam. Rudki, Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość  

       2. Józef Stanisław Wiśnik zam. Bieliny, Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo   

Ludowe  

      3. Konrad Damian Gawęda zam. Nowe Miasto nad Pilicą,  Komitet Wyborczy 

KORWIN 

      4. Monika Włodarska zam. Rosocha, Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz ‘15” 

      5. Danuta Cieślik zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

      6. Iwona Dorota Nowakowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD +TR +PPS +UP +Zieloni 

      7. Grażyna Maria Plęs – Banach zam. Nowe Miasto nad Pilicą Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

       8. Tomasz Bogacki zam. Nowe Miasto nad Pilicą (osoba zgłoszona przez 

Burmistrza) 

5. Obwodowa komisja wyborcza Nr 5 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Szkolna 4: 



1. Adrian Łukasz Wlazło zam. Pobiedna, Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość  

2. Anna Magdalena Fandrych zam. Rosocha, Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3. Monika Mariola Świstak zam. Nowe Miasto nad Pilicą,  Komitet Wyborczy 

Wyborców KORWIN 

4. Wioleta Elżbieta Nowaczyńska zam. Rosocha, Komitet Wyborczy Wyborców  

,,Kukiz’15” 

5. Janina Dąbrowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6. Iwona Małgorzata Pawlik zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD +TR +PPS +UP +Zieloni 

7. Maja Barbara Białas zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

8. Beata Świstak zam. Nowe Miasto nad Pilicą (osoba zgłoszona przez 

Burmistrza) 

6. Obwodowa komisja wyborcza Nr 6 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

Domu Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Bielińskiego 26:  

    1. Teresa Irena Kowalska zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

    2. Henryk Bednarczyk zam. Wólka Magierowa, Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe  

    3. Agnieszka Lewandowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą,  Komitet Wyborczy 

KORWIN 

    4. Danuta Będkowska zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy 

Wyborców,,Kukiz’15” 

    5.  Zofia Małgorzata Bącal zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy       

Platforma Obywatelska RP  

    6. Wanda Halina Bednarczyk zam. Wólka Magierowa, Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru   

    7. Ewelina Litwin zam. Gostomia (osoba zgłoszona przez Burmistrza)   

7. Obwodowa komisja wyborcza Nr 7 w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą w 

SP ZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Tomaszowska 43: 

1. Maria Wiesława Tramsz zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

2. Daniela Maria Czarnecka zam. Prosna, Komitet Wyborczy  KORWIN  

3. Beata Pakuła zam. Sacin, Komitete Wyborczy Wyborców ,,Kukiz’15” 

4. Wioleta Wieteska zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5. Magdalena Izabela Dziekan zam. Świdrygały, Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD +TR +PPS +UP +Zieloni  

6. Józefa Pokrywka zam. Nowe Miasto nad Pilicą, Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru  



7. Elżbieta Michalska zam. Wólka Ligęzowska (osoba zgłoszona przez 

Burmistrza)    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

         Burmistrz  

                                                                                                     /-/ mgr Mariusz Dziuba 

 


